
Hana Kuncová
Tel.: +420 734 891 698
E-mail: kuncova@hk-reality.cz

Číslo nabídky: 0035
black-reality.cz/reality/84581/

 

Pronájem bytu 1+kk Krásné Březno
Na Sklípku 41, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem
8 000 Kč / měsíc
V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu družstevní byt o velikosti 1+kk (31,94 m²) v ulici Na Sklípku v Ústí nad Labem -
Krásné Březno. Byt je udržovaný, nově vymalovaný s možností okamžitého nastěhování. Nedávno proběhla rekonstrukce
koupelny. Skládá se z vstupní předsíně, koupelny se sprchovým koutem a toaletou a pokoje s kuchyňským koutem. Nachází
se ve 4.patře panelového domu po celkové revitalizaci: zateplení, fasáda, střecha, plastová okna, nový EURO výtah.
Vytápění a ohřev vody je zde ústřední dálkové. Volný ihned s možností okamžitého nastěhování a užívání. Byt je vybaven
nábytkem, který je na fotografiích a dle domluvy zůstává k užívání. Byt se nachází v klidné lokalitě, která nabízí veškerou
občanskou vybavenost v docházkové vzdálenosti. V blízkosti domu se nachází školka, škola, dětská hřiště, sportoviště, parky
- zeleň a veškeré potřebné služby (MHD, lékaři, markety, pošta atd.). Parkování je možné přímo před domem. Nájemné -
8.00,- Kč měsíčně + zálohy za služby ( teplá voda, studená voda, otop) dle počtu osob. Elektrickou energii si přepisuje
nájemník na svou osobu. Majitel požaduje jistinu (vratnou kauci) ve výši 16.000 Kč + provize RK 8.000,- Kč. Pro více
informací a prohlídku této nemovitosti kontaktujte makléřku nabídky.

http://www.black-reality.cz/reality/84581/

